
 
 

UCHWAŁA NR LIV/441/2023 
RADY GMINY KOMAŃCZA 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Turystyczne Bieszczady” 
na lata 2022 – 2030. 

Działając na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 10g ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 225) 

Rada Gminy Komańcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Turystyczne 
Bieszczady" na lata 2022-2030 wraz z Gminami sąsiadującymi, powiązanymi ze sobą funkcjonalnie, która 
zostanie opracowana i wdrożona w oparciu o porozumienie pomiędzy: Gminami Baligród, Gminą Cisna, 
Gminą Olszanica oraz Gminą Solina. 

§ 2. Projekt Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Turystyczne Bieszczady" na lata 2022-2030 podlega 
konsultacjom w trybie określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Turystyczne Bieszczady" na lata 
2022-2030 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Komańcza 

 
 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 20 marca 2023 r.

Poz. 1667



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LIV/441/2023 

Rady Gminy Komańcza 

z dnia 10 marca 2023r. 

 

 

 

 

 

Tryb konsultacji projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

„Turystyczne Bieszczady” na lata 2022-2030 

 

 

Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Turystyczne Bieszczady” na lata 2022-

2030 przebiegać będą w następującym trybie: 

 

1. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Lider porozumienia.  

2. Projekt Strategii udostępniony zostanie do publicznej wiadomości w wersji elektronicznej 

poprzez zamieszczenie go na stronie https://www.komancza.pl/ oraz w wersji papierowej 

w Urzędzie Gminy Komańcza do wglądu dla zainteresowanych interesariuszy. 

3. Ogłoszenie o Konsultacjach podane zostanie do publicznej wiadomości na 

stronie https://www.komancza.pl/. Ogłoszenie zawierać będzie informacje o terminie i sposobie 

przekazywania uwag i opinii do projektu Strategii oraz terminie spotkania konsultacyjnego. 

4. Konsultacje projektu Strategii będą prowadzone z podmiotami, o których mowa 

w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

5. Uwagi wynikające z procesu Konsultacji projektu Strategii zostaną rozpatrzone, a sprawozdanie 

z Konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości na stronie https://www.komancza.pl.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1667

https://www.komancza.pl/


 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LIV/441/2023 

Rady Gminy Komańcza 

z dnia 10 marca 2023r. 

 

 

 

 

 

Harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

„Turystyczne Bieszczady” na lata 2022-2030 

 

 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1. 

Zebranie danych statystycznych i informacji do przygotowania 

oceny sytuacji społeczno – gospodarczej w gminie wraz z 

konsultacjami/warsztatami społecznymi dot. kierunków rozwoju 

i potrzeb mieszkańców gminy, przedsiębiorców oraz organizacji 

pozarządowych 

I kw. 2023 r. 

2. 
Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

„Turystyczne Bieszczady” na lata 2022-2030 
II kw. 2023 r. 

3. 

Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju 

Ponadlokalnego „Turystyczne Bieszczady” na lata 2022-2030, 

w tym uzyskanie wymaganych prawem opinii 

II kw. 2023 r. 

4. 

Przekazanie do konsultacji i zaopiniowania założeń Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego „Turystyczne Bieszczady” na lata 

2022-2030 Zarządowi Województwa Podkarpackiego, 

II kw. 2023 r. 

5. 

Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania projektu 

Strategii Rozwoju Gminy na środowisko, w tym przygotowanie 

prognozy oddziaływania na środowisko oraz uzyskanie 

wymaganego prawem uzgodnienia – jeśli wymagane 

II kw. 2023 r. 

6. 

Zatwierdzenie przez Wójta Gminy Komańcza projektu Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego „Turystyczne Bieszczady” na lata 

2022-2030 

II/III kw. 2023 r. 

7. 

Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

„Turystyczne Bieszczady” na lata 2022-2030 Radzie Gminy 

Komańcza do uchwalenia 

III kw. 2023 r. 

8. 
Działania informacyjno-promocyjne na każdym etapie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1667


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-20T13:08:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




